
UCHWAŁA Nr 54/XXXIII/21 

RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 26 sierpnia 2021 roku 

 

 

 

 

w sprawie uczczenia Jubileuszu 800-lecia Miasta Wiskitki 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372)  Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

My, Radni VIII kadencji Rady Miasta i Gminy Wiskitki, w roku Jubileuszu 800-lecia Wiskitek 

i odzyskania przez Wiskitki  praw miejskich, świadomi wartości wielowiekowego dziedzictwa 

naszych Poprzedników i odpowiedzialności za jego zachowanie, pragniemy wyrazić szacunek 

i naszą głęboką wdzięczność:  

1) Założycielom oraz dawnym  Zarządcom Miasta - których staraniem, troską i pracą Wiskitki 

zyskały trwałe miejsce w historii i na mapie Rzeczypospolitej;  

2) naszym Poprzednikom – Burmistrzom,  Rajcom, Wójtom, Radnym, Sołtysom oraz wszystkim 

Samorządowcom  - za ich pracę w służbie Mieszkańców  i  za wszelkie działania  na rzecz 

wzrostu dorobku  Miasta i Gminy Wiskitki;  

3) wszystkim Duchownym i Nauczycielom, kształtującym na przestrzeni wieków świadomość, 

tożsamość oraz cywilizacyjny i kulturalny potencjał  pokoleń Mieszkańców Miasta i Gminy;  

4) pokoleniom wszystkich dawnych Obywateli, a także wszystkim obecnym Mieszkańcom Miasta 

i Gminy Wiskitki, Pracownikom, Przedsiębiorcom, Rolnikom, Członkom Stowarzyszeń, 

Związków i Organizacji Pozarządowych,  za ich codzienny trud, pracowitość, poświęcenie 

w działaniu dla wspólnego dobra naszej Społeczności. 

 
§ 2. 

Składamy hołd wszystkim Mieszkańcom naszego Miasta i Ziemi Wiskickiej, którzy w ciągu 

stuleci nie szczędzili zdrowia i życia w walce przeciwko kolejnym najeźdźcom, zaborcom 

i okupantom, dzięki którym cieszymy się wolnością i niepodległością naszej Ojczyzny.  

Zobowiązujemy się dbać o dorobek naszych poprzedników, pielęgnować go, pomnażać i strzec. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 


